w
Estâdo de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 093/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n' 0008/2017, de 03 de julho de 2017.

Art. 1o- EXONERÁR, do cargo de provimento em comissão de Oficial de Gabinete, o

Sr. HELIO JOSE DOS REIS, CPF: 024.1.56.324-06 e RG:4.679.950 SDS-

PE, vinculado a Secretaria de Educação e Cultura.

Art.2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 3110312020 e revogando-se às disposições em contriírio.

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim,/PE, em 28 de abril de 2020.

LIA RAL DE FARIAS

Prefeita

talti,s- -
losá /rlfnn,Moroe,, ! lronça

It!ait(u;i: j i ii
Prêlsilu'' lllunlcipet de süÍublm

Prefeitura Municipal do Surubim. R. Joâo Batista, 80 . Centro. Surubim - PE. CEP: 55.750-000-
CNPJ. I 1.361.862/0001-66. Fone/Fax: (81) 3634.2640

RESOLVE:

ANA

rublicado

â]-t-e.:-/s